praefatae ecclesiae cathedrahs Dunelmensis, sevi ejus locum tenen-

tis, pro cantibus praevidendis tociens quociens ad hac praemuni-

tus fuerit. Insuper idem Johannes, quohbet anno, durante ter-

mino supradicto, quamdiu bene et commode laborare poterit,

unam novam missam quatuor vel quinque parcium, vel aiiquid ei

equivalens, sicut praefatis Priori et prtecentori pro tempore exis-

tentibus visum fuerit, in honorem Dei, beatae Mariae Virginis,

et sancti Cuthberti, facere tenebitur. Pro quibus omnibus et

slnguhs servlciis, bene et fidehter impendendis, dicti Prior et

Conventus pro se et successoribus suis, concesserunt dicto Jo-

hanni Tildesley decem hbras legahs monetae Anghae ad liij^*^

anni terminos, scihcet ad festa annunciacionis beatae Mariae
Virginis, sancti Johannis Baptistae, sancti Michaehs Arch-
angeh, et nativitatis Domini, per equales porciones, una cum
trlbus ulnis panni de secta generosorum clericorum quohbet
anno ad nativitatem Domini recipiendis ; habendum et tenen-

dum supradictas decem hbras et tres uhias panni prefato Jo-
hanni a dicto Priore et successoribus suis apud monasterium
Dunelmense annuatim, ad terminos supradictos, quamdiu omnia
et singula praemlssa modo et forma praenotatis fecerit et bene
perimpleverlt. Si vero contingat dictum Johannem in tantam
debihtatem morbo incldere vel infirmitate, quod praemissa

facere seu perimplere nequeat, extunc idem Johannes erit con-
tentus percipere annuatim de praefatls Priore et Conventu et

successoribus suis, pro tempore incumbenclae suae, qulnque
marcas usuahs monetae Anghae. Item tamen quod omnia onera
suprascripta, quantum absque sua molestia facere poterit, pe-
rii^pleat seu faciat. In cujus rei testimonium uni parti istarum
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hidenturariim penes praedictum Johannem Tildesley remanenti

praefati Prior et Conventus slgillum suum commune apposue-

runt ; alteri vero parti penes dictum Priorem remanenti praefa-

tus Johannes sigiUum suum apposuit. Data Dunehni, in domo
nostra capitulari, xxiii° die mensis Junii, anno Domini millesL-

mo quingentesimo secundo.

CCCXI. ACQUIETANCIA REGIS HENRICI SEPTIMI DE
D MARCIS FACTA PRIORI DUNOLMENSI ANNO DOMLNI

MDII.

[Cart. III. fol. 245. b. et Orig. 4. 5. Regal. A. l.T

Henry by the grasse of God King of England and of France
and lord of Ireland, to ahnaner personnes these our lettres

herying or seing, greting. Wher as the somme of fyve hund-
reth marks of oures was heretofore brought unto your Monas-
tery of Duresme to be surely kept for our behoof and use